岐後広議第３７号

平成２０年２月２０日

岐阜県後期高齢者医療広域連合長 細江 茂光 様

岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議長 浅井 武司

議決（予算、条例）の送付及び会議結果の報告について

平成２０年第１回岐阜県後期高齢者医療広域連合議会定例会に議決した予算、条例を

地方自治法第１６条第１項、同法２１９条第１項等の規定により、下記のとおり報告し

ます。

なお、地方自治法第１２３条第３項の規定による会議録写については、作成次第送付

します。

記

１ 平成２０年第１回岐阜県後期高齢者医療広域連合議会定例会

２ 開会     平成２０年２月２０日

３ 閉会     平成２０年２月２０日

４ 会期     １日

５ 議員の出席  出席 ４６人  欠席 ３人

６ 議決の状況  一覧のとおり

予 算   ３件   議案第１号～議案第３号    原案可決

条 例   ４件   議案第４号～議案第７号    原案可決

７ 会議録写   作成次第送付

８ 議案写    別冊のとおり

 議案番号 件    名 議決日 結果

議案第１号 平成２０年度岐阜県後期高齢者医療広域連

合一般会計予算

2月 20日 原案のとおり可決

議案第２号 平成２０年度岐阜県後期高齢者医療広域連

合後期高齢者医療特別会計予算

2月 20日 原案のとおり可決

議案第３号 平成１９年度岐阜県後期高齢者医療広域連

合一般会計補正予算（第３号）

2月 20日 原案のとおり可決

議案第４号 岐阜県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療制度臨時特例基金条例の制定について

2月 20日 原案のとおり可決

議案第５号 岐阜県後期高齢者医療広域連合職員定数条

例の一部を改正する条例の制定について

2月 20日 原案のとおり可決

議案第６号 岐阜県後期高齢者医療広域連合職員の勤務

時間、休暇等に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について

2月 20日 原案のとおり可決

議案第７号 岐阜県後期高齢者医療広域連合職員の育児

休業等に関する条例の一部を改正する条例

の制定について

2月 20日 原案のとおり可決